证券代码：603869               证券简称：北部湾旅             公告编号：临 2017-067

北部湾旅游股份有限公司

关于全资子公司博康智能信息技术有限公司

收到政府补助的公告

一、公司获取补助的基本情况

北部湾旅游股份有限公司（以下简称“北部湾旅”或“公司”）全资子公司博

康智能信息技术有限公司（以下简称“博康信息”） 作为建设一体化指挥调度技

术国家工程实验室项目的法人单位，获得 1,800 万元国家投资补助支持，主要

用于相关研发设施的建设。博康信息作为牵头单位合作申报的京津冀交通与安

全大数据公共服务示范平台项目获得国家发展改革委的批准，该项目获得 2,000

万元国家补助资金。详情请参见公司分别于 2017 年 1 月 18 日和 4 月 10 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》披露的公告。

近日，博康信息分别收到上述两个项目的政府补助，金额明细公告如下：

序号 项目内容
补助金额

（万元）
会计科目 收款单位 文件依据

1

京津冀交通与安全

大数据公共服务示

范平台项目

2,000.00 递延收益
博康智能信息

技术有限公司

《北京市发展和改革委员会转发关于

2017 年促进大数据发展重大工程有关文

件的通知》（京发改〔2017〕368 号）

2

一体化指挥调度技

术国家工程实验室

项目

1,200.00 递延收益
博康智能信息

技术有限公司

《北京市发展和改革委员会转发国家发

展改革委办公厅关于一体化指挥调度技

术国家工程实验室项目文件的通知》（京

发改〔2016〕2052 号）

合计 / 3,200.00 / / /

备注：一体化指挥调度技术国家工程实验室项目的政府补助分批发放，本次收到 1,200 万

元。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

任。

二、政府补助的类型及对上市公司的影响

以上政府补助均已到账，根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的相关

规定，上述资金属于与资产相关的政府补助，计入递延收益 3,200 万元。公司

将按照项目实施年限进行摊销确认，对当期损益的影响最终以审计机构年度审

计确认后的结果为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

北部湾旅游股份有限公司董事会

2017 年 7 月 7 日

	OLE_LINK24
	OLE_LINK25